2

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.06.2022года

            № 35-р
ст-ца Ильинская
О создании инвентаризационной комиссии по

проведения инвентаризации мест захоронений,

произведенных на территории общественных кладбищ Ильинского сельского поселения Новопокровского района»
В целях систематизации данных о различных захоронениях, произведенных на территории общественных кладбищ Ильинского сельского поселения Новопокровского района соответствии с постановлением администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 14 февраля 2019 года «Об утверждении порядка проведения инвентаризации захоронений, произведенных на территории общественных кладбищ Ильинского сельского поселения Новопокровского района»:

1. Создать инвентаризационную комиссию администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района по проведению инвентаризации мест захоронений, произведенных на территории общественных кладбищ Ильинского сельского поселения Новопокровского района, согласно приложению.

2. Инвентаризационной комиссии администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района до 31 декабря 2024 года провести инвентаризацию мест захоронений, произведенных на территории общественных кладбищ Ильинского сельского поселения Новопокровского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста по работе с населением по вопросам благоустройства, ЖКХ и регулированию градостроительной и архитектурной деятельности администрации Ильинского сельского поселения Кондратенко Н.Н.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района

Н.Н.Кулинич
Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

к распоряжению администрации Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

от _03.06.2022_ № 35-р_
СОСТАВ

инвентаризационной комиссии по проведению

инвентаризации мест захоронений, произведенных на территории общественных кладбищ Ильинского сельского поселения
Новопокровского района
	Кулинич Николай Николаевич
	глава Ильинского сельского поселения Новопокровского района,

председатель комиссии;

	Кондратенко Наталья Николаевна
	ведущий специалист по работе с населением по вопросам благоустройства ЖКХ и регулирования градостроительной и архитектурной деятельности,

секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	Новакова Инна Сергеевна
	специалист 1 категории по работе с населением по вопросам землепользования, ЛПХ и КФХ;

	Петрушков Сергей Вячеславович
	директор МКУ «Южное»;

	Новакова Юлия Сергеевна
	специалист 1 категории по экономике и прогнозированию;

Ведущий специалист по работе

с населением по вопросам благоустройства, ЖКХ

и регулирования градостроительной

и архитектурной деятельности

администрации Ильинского сельского поселения

Новопокровского района                                                           Н.Н. Кондратенко